

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

**Fakturu zašlete na adresu:**

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

**Adresa dodávky:**

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810  
501 01 Hradec Králové

**OBJEDNÁVKA č. 450096**

Skupina nákupu: 00

Dodavatel č. 35326

**Aleš Umlauf**  
Litošice 44  
535 01 Přelouč

IČ: 63603934

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

**Vyřizuje:**

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr:

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	079301012015	<b>Kolona kapilární 0,25um 30 m</b> RXI-5 MS	3,000 KS	18.200,00	54.600,00
	Text položky:	pro pl.chromatogr.s hmotnost.detekt.,Restec			
	531100 15504 513907	ZSPM S000 VLASTNÍ 1100000	700586595 001		
2	079301004002	<b>Vialka šroubovací 1,8 ml</b>	8.000,000 KS	4,67	37.360,00
	Text položky:	ChromatografyResearchSupplies, s víčkem			
	531100 15504 513907	ZSPM S000 VLASTNÍ 1100000	700586595 001		
3	079270060006	<b>Tryska pro detektor</b> FID GC6890	8,000 KS	6.878,00	55.024,00
	Text položky:	deaktivace Siltek			
	531100 15504 513907	ZSPM S000 VLASTNÍ 1100000	700586595 001		
4	079301004018	<b>Vialka šroubovací 24 ml</b> @	8.000,000 KS	13,94	111.520,00
	Text položky:	ChromatografyResearchSupplies, s víčkem			
	531100 15504 513907	ZSPM S000 VLASTNÍ 1100000	700586595 001		
5	079600003001	<b>Liner</b> S/SL	20,000 KS	1.120,00	22.400,00
	Text položky:	TOPAZ deakt			
	531100 15504 513907	ZSPM S000 VLASTNÍ 1100000	700586595 001		
6	079600007002	<b>Filtr stříkačkový 17mm 0,2um</b> NESTERILNÍ/100 KS	60 BAL	1.096,00	65.760,00
	Text položky:	SFPTFE			
	531100 15504 513907	ZSPM S000 VLASTNÍ 1100000	700586595 001		
7	079600005007	<b>Vláknó pro EI ionizaci</b> pro hmotnostní detektor	2,000 KS	5.790,00	11.580,00
	Text položky:	vše dle nabídky z 15.11.2021			
	531100 15504 513907	ZSPM S000 VLASTNÍ 1100000	700586595 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 13.12.2021

Celková cena s DPH:

358.244,00 CZK

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list dte číslo objednávky!**

Vystavil:

Přijato dne 22.11.2021.

Dne: 22.11.2021